Ano 2015, Edição n.º 3264 - Crato (CE), Sexta-feira 07 de Agosto de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3264 - Crato (CE), Sexta-feira 07 de Agosto de 2015.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 2015.07.10.3 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2015.01.06.1. Objeto: a AQUISIÇÕES DE OCULOS DE GRAU (ARMAÇÕES E LENTES)
PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CRATO/CE. Valor Global de R$: 96.660,00(noventa e
seis mil seiscentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária: 0401.10.122.0002.2.004 Classificação Econômica: 3.3.90.32.00. Signatários: MUNICÍPIO DE
CRATO – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE representado pelo Sr. ANTONIO LUCIMILTON DE SOUZA MACEDO e do outro lado a empresa
MARIA SAFIRA DA CUNHA FREITAS - ME, representada pela Sra. MARIA SAFIRA DA CUNHA FREITAS Vigência do Contrato: ate 31 de dezembro
de 2015. Data do Contrato: 10 de julho de 2015.

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIDORES PÚBLICOS
PROCESSO SIMPLIFICADO 02/2015 – SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE – BANDA DE MÚSICA.
O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37,
IX, da Constituição Federal, c/c a Lei Municipal n° 3.032/2014, de 01.10.2014, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, O RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado, com vistas a suprir possíveis carências temporárias de pessoal, a fim de atender às necessidades temporárias de
excepcional interesse público, no âmbito desta Secretaria, para atuarem na Banda de Música Municipal.
1. MÚSICO CLARINETISTA
CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
CLEIDE ANA PEREIRA DE OLIVEIRA 85
2. MÚSICO TROMPETISTA
CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
LADISLAU DA SILVA FERNANDES 87
FERNANDO DA SILVA RODRIGUES 79
ADRIÃ DA SILVA MOREIRA 79
ANTONIO MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 78,5
3. MÚSICO TUBISTA
CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
ANTONIO WESLEY PEREIRA DO NASCIMENTO 83
THOMAS RAUELLY FEITOSA ALVES 67
MÚSICO PERCUSSIONISTA
CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
VERNON VALTER PEREIRA BEZERRA 80
JOSÉ ALISSON ALVES DE FIGUEIREDO FILHO 74
GABRIEL PEREIRA BEZERRA 65
Crato-CE, 03 de agosto de 2015.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos
Prefeito Municipal
Rosiane Bezerra de Oliveira
Secretária Municipal de Cultura.

PORTARIA

PORTARIA Nº 0608008/2015 - GP
CRATO/CE, 06 DE AGOSTO DE 2015.
O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 118, II, “a”, da Lei Orgânica do Município

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 2

do Crato/CE,
RESOLVE:
Art. 1º. NOMEAR JOÃO BOSCO PEREIRA TORRES, inscrito(a) no CPF Nº 462.271.483-34, portador(a) da Cédula de Identidade Nº 205400291 – SSP/CE,
para ser gestor(a) e ordenador(a) de despesas da Secretaria Municipal de Finanças do Crato/CE.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições contrárias.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de agosto de 2015.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 2